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20593520

ENVASES DEL PACIFICO S.A

Verificar en www.maipu.cl. ID: r48ao-000ao

CAMINO A MELIPILLA  13320

PATENTES MUNICIPALES

89.996.200-1

MAIPÚ

1-1010

PERIODO ENERO - JUNIO DE 2019
PROXIMO PAGO HASTA EL 31/JULIO/2019
FCA ENVASES FLEXIBLES

Patentes Industriales
Derecho Aseo Patentes 
Enroladas
Derecho Propaganda Enrolados

42.768.533
                           16.835
                          232.092

43.017.460
0
0

43.017.460

4822117-31.01.2019
Cajero WEB TGRRENTAS MUNICIPALES

10.01.2019

31.01.2019

Fecha Pago: 
31.01.2019

1er.Sem. 2019
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